
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 136 246,00

112 600,00 23 646,0021,00%
0,00 0,0015,00%

ZL03-A
Změna provedení a doplnění schodiště v budově A

112 600,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL03-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

136 246,00112 600,00ZL03-A
Změna provedení a doplnění schodiště v budově 
A

112 600,00 136 246,00

Změna provedení a doplnění schodiště v budově A

26. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 600,00
1 K 766600000R Repase stávajících schodišťových stupňů kpl 2,000 43 800,00 87 600,00

PP Repase stávajících schodišťových stupňů

VV 1-2.NP
VV 1 1,000
VV 2-3.NP
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

2 K 766600000R1
Úprava uložení schodišťového ramene do 1.NP - 
m.č.1.11

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Úprava uložení schodišťového ramene do 1.NP - m.č.1.11

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Změna provedení a doplnění schodiště v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -117 174,17

-96 838,16 -20 336,0121,00%

0,00 0,0015,00%

ZL03-B

Změna provedení schodiště v budově A

-96 838,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL03-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-117 174,17-96 838,16ZL03-B Změna provedení schodiště v budově A

-96 838,16 -117 174,17

Změna provedení schodiště v budově A

26. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -96 838,16

D HSV Práce a dodávky HSV -1 356,00

D 997 Přesun sutě -1 356,00

1 K 997013155

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t -0,600 1 500,00 -900,00

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 

18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.176

VV -0,6 -0,600

VV Součet -0,600

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t -0,600 251,00 -150,60

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.177

VV -0,6 -0,600

VV Součet -0,600

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -11,400 11,00 -125,40

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV -0,6*19 -11,400

VV Součet -11,400

4 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t -0,600 300,00 -180,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.183

VV -0,6 -0,600

VV Součet -0,600

D PSV Práce a dodávky PSV -95 482,16

D 766 Konstrukce truhlářské -95 482,16

5 K 766 01

D+M nový obklad nových schodů 1-2NP, dřevěný 

tesařský výrobek, dřevo - masiv, dub, povrchová 

úprava matný transparentní lak, ozn. T/A 02a

kpl -1,000 43 800,00 -43 800,00

PP

D+M nový obklad nových schodů 1-2NP, dřevěný tesařský výrobek, 

dřevo - masiv, dub, povrchová úprava matný transparentní lak, ozn. 

T/A 02a

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. všech syst. detailů, 

kotvení, pomocného materiálu, povchové úpravy - rozměry výrobku:  

dřevěné stupně (1NP-2NP) /m2/: - stupně 1,510*0,300*10 

1,510*0,300*2 1,510*0,300*10 - podstupnice 1,510*0,160*11 

1,510*0,160*3 1,510*0,160*11 mezipodesta (1NP-2NP) /m2/: 

1,665*1,590 1,460*1,590 dřevěná lišta 20x50 mm /bm/: 4,760*2 

1,150*2 3,250+3,05  pol.č.326

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

6 K 766 02

D+M nový obklad nových schodů 2-3NP, dřevěný 

tesařský výrobek, dřevo - masiv, dub, povrchová 

úprava matný transparentní lak, ozn. T/A 02b

kpl -1,000 43 800,00 -43 800,00

PP

D+M nový obklad nových schodů 2-3NP, dřevěný tesařský výrobek, 

dřevo - masiv, dub, povrchová úprava matný transparentní lak, ozn. 

T/A 02b

Změna provedení schodiště v budově A

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. všech syst. detailů, 

kotvení, pomocného materiálu, povchové úpravy - rozměr výrobku:  

dřevěné stupně (2NP-3NP) /m2/: - stupně 1,510*0,300*10 

1,510*0,300*2 1,510*0,300*10 - podstupnice 1,510*0,160*11 

1,510*0,160*3 1,510*0,160*11 mezipodesta (2NP-3NP) /m2/: 

1,640*1,510 1,590*1,590 dřevěná lišta - 20x50 mm /bm/: 4,760*2 

1,150*2 0,270+1,660+3,175  pol.č.327

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

7 K 766432841 Demontáž dřevěného obložení stupňů schodiště m -66,440 103,00 -6 843,32

PP Demontáž dřevěného obložení stupňů schodiště

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.373

VV "schodiště (1NP-2NP)

VV -1,510*10 -15,100

VV -1,510*2 -3,020

VV -1,510*10 -15,100

VV Mezisoučet -33,220

VV "schodiště (2NP-3NP)

VV -1,510*10 -15,100

VV -1,510*2 -3,020

VV -1,510*10 -15,100

VV Mezisoučet -33,220

VV Součet -66,440

8 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -944,400 1,10 -1 038,84

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.377

VV -944,4 -944,400

VV Součet -944,400

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 69 070,32

57 082,91 11 987,4121,00%

0,00 0,0015,00%

ZL06-A

Doplnění stropní konstrukce ve 4.NP budovy A

57 082,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL06-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

69 070,3257 082,91ZL06-A Doplnění stropní konstrukce ve 4.NP budovy A

57 082,91 69 070,32

Doplnění stropní konstrukce ve 4.NP budovy A

1. 11. 2022

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 082,91

D HSV Práce a dodávky HSV 37 843,35

D 4 Vodorovné konstrukce 30 678,55

1 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

20/25

m3 1,651 4 128,00 6 815,33

PP

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů deskových, plochých 

střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 20/25

VV 8,257*0,2 1,651

11 K 411351011

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm zřízení

m2 2,795 401,00 1 120,80

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 

stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

VV (4,05*2+2,937*2)*0,2 2,795

3 K 411351012

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm odstranění

m2 2,975 147,60 439,11

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 

stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

9 K 411354214
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 

60 mm plech lesklý tl 0,88 mm
m2 8,257 1 180,00 9 743,26

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 

ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho 

na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, 

průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 

0,88 mm

VV Plocha dobetonovaného stropu

VV 4,05*0,797 3,228

VV 2,35*2,14 5,029

VV Součet 8,257

4 K 411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm zřízení

m2 8,257 194,40 1 605,16

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

5 K 411354312

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm odstranění

m2 8,257 56,04 462,72

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

10 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,046 66 100,00 3 040,60

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 8,257 *1,25*4,44/1000 0,046

7 K 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

výšky do 220 mm

t 0,111 11 376,00 1 262,74

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 

U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

VV I120

VV (4,45+2,75+2,75)*11,18/1000 0,111

8 M 13010976 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 t 0,117 52 896,00 6 188,83

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. 5 % prořezu a pomocného materiálu  

Hmotnost: 43,70 kg/m

VV I120

VV (4,45+2,75+2,75)*11,18*1,05/1000 0,117

D 998 Přesun hmot 7 164,80

Doplnění stropní konstrukce ve 4.NP budovy A

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 4,478 1 600,00 7 164,80

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 19 239,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 266,16

13 K 763131441

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 

tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

m2 8,257 880,00 7 266,16

PP

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 

protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

VV Plocha dobetonovaného stropu

VV 4,05*0,797 3,228

VV 2,35*2,14 5,029

VV Součet 8,257

D 767 Konstrukce zámečnické 11 973,40

14 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 

do 10 kg
kg 67,569 113,00 7 635,30

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 

do 10 kg

VV L50x50

VV (4,05+4,05+2,35+2,35+2,35)*4,46 67,569

15 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

50x50x5mm
t 0,071 61 100,00 4 338,10

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,03 kg/m

VV 0,068*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,071

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -481 239,26

-397 718,40 -83 520,8621,00%
0,00 0,0015,00%

ZL10-B
Neprovedení instalačních kanálů v budově A

-397 718,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL10-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-481 239,26-397 718,40ZL10-B Neprovedení instalačních kanálů v budově A

-397 718,40 -481 239,26

Neprovedení instalačních kanálů v budově A

30. 6. 2022

 
 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -397 718,40

D HSV Práce a dodávky HSV -362 995,29

D 1 Zemní práce -88 803,61

1 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 -17,183 1 469,00 -25 241,83

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.1

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*0,95*1,3 -2,841
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,5*0,45*1,4 -2,205
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,9*0,95*1,4 -5,187
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-0,83*0,95*1 -0,789

VV
"instalační kanálek + výtah šachta (knihkupectví)"-
6,7*0,95*1,55+1,95*0,95*2

-6,161

VV Součet -17,183

2 K 131213102
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 -2,044 1 586,00 -3 241,78

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.2

VV
"SKL/K 01 - ODSTRANĚNÉ VODOROVNÉ KONSTRUKCE - 
PODLAHA SUTERÉN

VV "štěrkový podsyp"-5,08*0,2*2,78+1,95*0,2*2 -2,044
VV Součet -2,044

3 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -50,939 118,69 -6 045,95

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.4

VV "odvoz na mezideponii
VV -29,361-2,824-3,70+3,705 -32,180
VV Mezisoučet -32,180
VV "odvoz výkopku z mezideponie na zásyp obj. krček
VV -22,464+3,705 -18,759
VV Mezisoučet -18,759
VV Součet -50,939

4 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1311

m3 -101,878 128,83 -13 124,94

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.5

VV "přesun na mezideponii vzdálenou 30 m od místa výkopu
VV -(29,361+2,824+3,70)*2+3,705*2 -64,360
VV Mezisoučet -64,360
VV "odvoz výkopku z mezideponie na zásyp obj. krček
VV -22,464*2+3,705*2 -37,518
VV Mezisoučet -37,518
VV Součet -101,878

Neprovedení instalačních kanálů v budově A

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -9,716 352,30 -3 422,95

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.6

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV -13,421+3,705 -9,716
VV Součet -9,716

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -97,160 26,65 -2 589,31

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.7

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV "odvoz výkopku na skládky
VV -9,716*10 -97,160
VV Součet -97,160

7 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -28,475 464,10 -13 215,25

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.8

VV "nakládání výkopku na dopravní prostředek - odvoz na skládku

VV "výkopek použitý na zpětný zásyp obj. krčku 22,464 m3
VV -(29,361+2,824+3,70)+22,464+3,705 -9,716
VV Mezisoučet -9,716
VV "naložení výkopku na zásyp obj. krčku
VV -22,464+3,705 -18,759
VV Mezisoučet -18,759
VV Součet -28,475

10 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -17,489 910,00 -15 914,99

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.11

VV -9,716*1,8 -17,489
VV Součet -17,489

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -9,716 25,87 -251,35

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.10

VV -13,421+3,705 -9,716
VV Součet -9,716

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -18,759 306,80 -5 755,26

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.9

VV
"SKL/K 01 - ODSTRANĚNÉ VODOROVNÉ KONSTRUKCE - 
PODLAHA SUTERÉN

VV
"zásyp jam výkopkem (potřebný výkopek použit z hloubení jam 
- viz. obj. A)

VV "suterén"-5,08*1,1*4,02+3,705 -18,759
VV Součet -18,759

D 2 Zakládání -17 969,08

11 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 -5,101 1 963,00 -10 013,26

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.12

VV "instalační kanálek (infocentrum)"2,3*0,32*1,3 0,957
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,9*0,32*1,4 -1,747
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-0,83*0,37*1 -0,307

VV
"instalační kanálek + výtah šachta (knihkupectví)"-
6,15*0,42*1,55

-4,004

VV Mezisoučet -5,101
VV Součet -5,101

12 K 273313711
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

m3 -1,949 4 082,00 -7 955,82

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.14

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,05*0,1*1,3 -0,267
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,5*0,1*1,4 -0,490
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,9*0,1*1,4 -0,546
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-0,83*0,1*1 -0,083

VV
"instalační kanálek + výtah šachta (knihkupectví)"-
6,15*0,1*1,55+1,95*0,1*2

-0,563

VV Mezisoučet -1,949
VV Součet -1,949

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -135 241,02
13 K 316121001 Montáž krycí desky prefabrikované kus -75,000 487,20 -36 540,00

PP Montáž krycí desky prefabrikované

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.25

VV -75 -75,000
VV Součet -75,000

14 M 59341747 deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5kN/m2 kus -57,000 280,00 -15 960,00

PP deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5kN/m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.26

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-8 -8,000
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-15 -15,000
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-5 -5,000
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-5 -5,000
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-24 -24,000
VV Součet -57,000

15 M 59341218 deska stropní plná PZD 1200x300x90mm kus -18,000 456,00 -8 208,00

PP deska stropní plná PZD 1200x300x90mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.27

VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-18 -18,000
VV Součet -18,000

16 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 
bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 
tl. do 30 mm

m2 -22,248 391,20 -8 703,42

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.33

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV "vyrovnání podladu základů
VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*0,85*2 -3,910
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,3*0,45 -1,485
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-4,34*0,95 -4,123
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-6,7*0,95*2 -12,730
VV Součet -22,248

17 K 388231116

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí zděné z 
pálených cihel cihly délky 290 mm na cementovou 
maltu, s betonovou základovou deskou a se zatřením 
dna, se zatřením spár do roviny zdiva nebo s omítnutím 
vnitřních stěn zatřenou omítkou, bez úpravy vněj

m -9,450 4 116,00 -38 896,20

PP

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí zděné z pálených cihel 
cihly délky 290 mm na cementovou maltu, s betonovou základovou 
deskou a se zatřením dna, se zatřením spár do roviny zdiva nebo 
s omítnutím vnitřních stěn zatřenou omítkou, bez úpravy vnějších stěn, 
bez zakrytí volné, vnitřního průřezu (šířka x výška) přes 600x900 do 
900x900 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.44

VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-4,2 -4,200
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-5,25 -5,250
VV Součet -9,450

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 388231136

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí zděné z 
pálených cihel cihly délky 290 mm na cementovou 
maltu, s betonovou základovou deskou a se zatřením 
dna, se zatřením spár do roviny zdiva nebo s omítnutím 
vnitřních stěn zatřenou omítkou, bez úpravy vněj

m -11,510 2 340,00 -26 933,40

PP

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí zděné z pálených cihel 
cihly délky 290 mm na cementovou maltu, s betonovou základovou 
deskou a se zatřením dna, se zatřením spár do roviny zdiva nebo 
s omítnutím vnitřních stěn zatřenou omítkou, bez úpravy vnějších stěn, 
bez zakrytí přilehlé ke zdi nebo k základu budovy podélnou stranou, 
vnitřního průřezu (šířka x výška) přes 600x900 do 900x900 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.45

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3 -2,300
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-1,33 -1,330
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-1,18 -1,180
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-6,7 -6,700
VV Součet -11,510

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 128,32

19 K 961022311 Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu m3 -0,788 930,00 -732,84

PP Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.125

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV
"propojení instalačních kanálků (knihkupectví) - v místech 
nového schodiště"-1,33*0,65*0,911

-0,788

VV Součet -0,788

20 K 961031311
Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

m3 -0,288 1 012,80 -291,69

PP
Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.126

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV "napojení na instalační kanál (infocentrum)"-1,1*0,39*0,2 -0,086
VV "napojení na instalační kanál (knihkupectví)"-1,3*0,39*0,2 -0,101
VV "napojení na instalační kanál (knihkupectví)"-1,3*0,39*0,2 -0,101
VV Součet -0,288

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -2,067 4 128,00 -8 532,58
PP Bourání základů z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.127

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*0,1*1,3 -0,299
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,5*0,1*1,4 -0,490
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,9*0,1*1,4 -0,546
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-0,83*0,1*1 -0,083

VV
"instalační kanálek + výtah šachta (knihkupectví)"-
6,7*0,1*1,55+1,95*0,1*2

-0,649

VV Mezisoučet -2,067
VV Součet -2,067

22 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloubky přes 100 do 150 mm

m -18,900 343,20 -6 486,48

PP
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 
100 do 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.169

VV
"SKL/A 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.NP, STYK SE 
ZEMÍ

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-5,9 -5,900
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-13 -13,000
VV Součet -18,900

23 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 -22,248 183,60 -4 084,73

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.175

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*0,85*2 -3,910
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,3*0,45 -1,485
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-4,34*0,95 -4,123
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-6,7*0,95*2 -12,730
VV Součet -22,248

D 997 Přesun sutě -18 685,26

24 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t -6,441 1 500,00 -9 661,50

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.176

VV -6,441 -6,441
VV Součet -6,441

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -6,441 251,00 -1 616,69

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.177

VV -6,441 -6,441
VV Součet -6,441

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -122,379 11,00 -1 346,17

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV -6,441*19 -122,379
VV Součet -122,379

27 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -4,134 350,00 -1 446,90

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.179

VV -4,134 -4,134
VV Součet -4,134

28 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -2,307 2 000,00 -4 614,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.182

VV -2,307 -2,307
VV Součet -2,307

D 998 Přesun hmot -82 168,00

29 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -51,355 1 600,00 -82 168,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.184

VV -51,355 -51,355
VV Součet -51,355

D PSV Práce a dodávky PSV -34 723,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -34 723,11

30 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 -17,739 13,44 -238,41

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.185

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*1 -2,300
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,3*1,1 -3,630
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-4,34*1,1 -4,774
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-6,7*1,05 -7,035
VV Součet -17,739

31 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,006 58 200,00 -349,20

PP lak penetrační asfaltový

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 

p.č.186

VV -17,739*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství -0,006
VV Součet -0,006

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 -27,367 29,40 -804,59

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.187

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-2,3*1,85 -4,255
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-3,3*1,27 -4,191
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-4,34*1,55 -6,727
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-6,7*1,82 -12,194
VV Součet -27,367

33 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,009 58 200,00 -523,80

PP lak penetrační asfaltový

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 

p.č.188

VV -27,367*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství -0,009
VV Součet -0,009

34 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 -35,478 132,00 -4 683,10

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.191

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-(2,3*1)*2 -4,600
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(3,3*1,1)*2 -7,260
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(4,34*1,1)*2 -9,548
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(6,7*1,05)*2 -14,070
VV Součet -35,478

35 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -41,350 88,68 -3 666,92

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou 
ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.192

VV -35,478*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -41,350
VV Součet -41,350

36 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 -54,734 156,00 -8 538,50

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.193

VV "instalační kanálek (infocentrum)"-(2,3*1,85)*2 -8,510
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(3,3*1,27)*2 -8,382
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(4,34*1,55)*2 -13,454
VV "instalační kanálek (knihkupectví)"-(6,7*1,82)*2 -24,388
VV Součet -54,734

37 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -66,830 88,68 -5 926,48

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou 
ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.194

VV -54,734*1,221 "Přepočtené koeficientem množství -66,830
VV Součet -66,830

38 K 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m

% -4,100 2 437,10 -9 992,11

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.199

VV -4,1 -4,100
VV Součet -4,100

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 37 100,80

30 661,82 6 438,9821,00%
0,00 0,0015,00%

ZL14-A
Doplnění výměr podlah ve 4.NP

30 661,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL14-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

37 100,8030 661,82ZL14-A Doplnění výměr podlah ve 4.NP

30 661,82 37 100,80

Doplnění výměr podlah ve 4.NP

1. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 661,82

D HSV Práce a dodávky HSV 12 372,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 112,89

1 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 0,302 6 684,00 2 018,57

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.95

VV "SKL/A 03 - NOVÁ PODLAHA 4.NP
VV (22*11,1)*0,05 12,210
VV "výtah" -(2,35*2)*0,05 -0,235
VV "schody" -(5,483*1,31+3,89*2,17)*0,05 -0,781
VV "Původní 4NP"-236,46*0,05+14,49*0,05+4,13*0,05 -10,892
VV Součet 0,302

2 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 0,302 398,40 120,32

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 50 do 80 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.96

VV 0,302 0,302
VV Součet 0,302

3 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,004 53 880,00 215,52

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.97

VV 0,302*0,012448 0,004
VV Součet 0,004

4 K 632451103
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 
tloušťky přes 5 do 10 mm

m2 6,036 564,00 3 404,30

PP
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 
10 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.100

VV "SKL/A 03 - NOVÁ PODLAHA 4.NP
VV 22*11,1 244,200
VV "výtah" -2,35*2 -4,700
VV "schody" -5,483*1,31-3,89*2,17 -15,624
VV "Původní 4NP"-236,46+14,49+4,13 -217,840
VV Součet 6,036

5 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 6,036 18,36 110,82

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.102

VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

6 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m 3,000 81,12 243,36

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou 
těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.103

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 029,35

7 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 6,036 122,40 738,81

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.124

Doplnění výměr podlah ve 4.NP

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "4NP" 6,036 6,036
VV Součet 6,036

8 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 6,036 156,00 941,62

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 
plochy přes 4 m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.140

VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

9 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 0,483 722,40 348,92

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.144

VV "4NP"6,036*0,08 0,483
VV Součet 0,483

D 997 Přesun sutě 2 815,89

10 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,219 1 500,00 1 828,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.176

VV 1,219 1,219
VV Součet 1,219

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,219 251,00 305,97

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.177

VV 1,219 1,219
VV Součet 1,219

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 23,161 11,00 254,77

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV 1,219*19 23,161
VV Součet 23,161

13 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,219 350,00 426,65

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.179

VV 1,219 1,219
VV Součet 1,219

D 998 Přesun hmot 1 414,40

14 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,884 1 600,00 1 414,40

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.184

VV 0,884 0,884
VV Součet 0,884

D PSV Práce a dodávky PSV 18 289,29

D 713 Izolace tepelné 1 052,60

15 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 6,036 30,36 183,25

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.202

VV "4NP"6,036 6,036
VV Součet 6,036

16 M 28372305
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 50mm
m2 6,157 136,80 842,28

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.203

VV 6,036*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 6,157
VV Součet 6,157

17 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 10,255 2,64 27,07

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.219

VV 10,2553 10,255
VV Součet 10,255

D 775 Podlahy skládané 17 236,69

18 K 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 6,036 35,00 211,26

PP Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.410

VV "dubová prkna
VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

19 K 775121111
Příprava podkladu skládaných podlah penetrace vodou 
ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah

m2 6,036 49,00 295,76

PP
Příprava podkladu skládaných podlah penetrace vodou ředitelná na 
savý podklad (válečkováním) podlah

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.411

VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

22 K 775413401 Montáž lišty obvodové lepené m 2,000 48,00 96,00
PP Montáž lišty obvodové lepené

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.415

VV "dubová prkna
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

23 M 61418151 lišta podlahová profilovaná dřevěná m 2,160 78,00 168,48

PP lišta podlahová profilovaná dřevěná

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.416

VV 2*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 2,160
VV Součet 2,160

20 K 775530003

Montáž podlah palubkových masivních s tmelením a 
broušením, bez povrchové úpravy a olištování 
s podkladem z OSB desek, šířky palubky do 120 mm 
celoplošně lepených

m2 6,036 1 085,00 6 549,06

PP
Montáž podlah palubkových masivních s tmelením a broušením, bez 
povrchové úpravy a olištování s podkladem z OSB desek, šířky palubky 
do 120 mm celoplošně lepených

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.413

VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

21 M 61151044 podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub m2 6,519 1 168,00 7 614,19

PP podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.414

VV 6,036*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 6,519
VV Součet 6,519

24 K 775591411
Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr 
olejem a voskování

m2 6,036 345,00 2 082,42

PP
Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a 
voskování

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.417

VV 6,036 6,036
VV Součet 6,036

25 K 998775203
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 170,172 1,29 219,52

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.418

VV 170,1717 170,172
VV Součet 170,172

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 101 812,73

84 142,75 17 669,9821,00%
0,00 0,0015,00%

ZL18-A
Změna řešení stropní konstrukce v budově C

84 142,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL18-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

101 812,7384 142,75ZL18-A Změna řešení stropní konstrukce v budově C

84 142,75 101 812,73

Změna řešení stropní konstrukce v budově C

25. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 142,75

D HSV Práce a dodávky HSV 83 048,02

D 4 Vodorovné konstrukce 65 075,04

1 K 411325555
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového 
trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z 
tvárnic tř. C 20/25

m3 3,765 4 608,00 17 349,12

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového trámových, 
žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.33

VV "žebrový strop
VV "půdní prostor" 5,77*4,35*0,15 3,765
VV Součet 3,765

2 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,759 62 880,00 47 725,92

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.38

VV "KONSTRUKCE STROPU 2.NP

VV
4,9*78*0,0004+6,6*44*0,00062+6,7*44*0,00121+2,155*18*0,0
00222+1*6*0,0004+0,3*6*0,00121

0,703

VV "ztratné/prořez 8%" 0,703*0,08 0,056
VV Součet 0,759

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 557,89

3 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 0,254 5 124,00 1 301,50

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.67

VV "půdní prostor" 3,3*1,1*0,07 0,254
VV Součet 0,254

4 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 0,254 398,40 101,19

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 50 do 80 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.68

VV 0,254 0,254
VV Součet 0,254

5 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,040 53 880,00 2 155,20

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.69

VV "výztuž KARI sítí 150/150/4mm (1,35 kg/m2)
VV 5,77*4,35*1,1*0,00135 0,037
VV "ztratné/prořez 8%" 0,037*0,08 0,003
VV Součet 0,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 554,80

8 K 953943122

Osazování drobných kovových předmětů výrobků 
ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

kus 6,000 170,00 1 020,00

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 
neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži 
před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

VV 6 6,000

Změna řešení stropní konstrukce v budově C

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 6,000

9 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t 0,014 58 600,00 820,40

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

VV 2,3*6*0,00096 0,013
VV "ztratné/prořez 8%" 0,013*0,08 0,001
VV Součet 0,014

6 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, 
hloubka 125 mm

kus 12,000 91,80 1 101,60

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

VV 6*2 12,000
VV Součet 12,000

7 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru do 35 mm

m 0,840 1 920,00 1 612,80

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 
mm

VV 6*2*0,07 0,840
VV Součet 0,840

D 997 Přesun sutě 4,04

10 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,002 1 100,00 2,20

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.125

VV 0,002 0,002
VV Součet 0,002

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,002 251,00 0,50

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.126

VV 0,002 0,002
VV Součet 0,002

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,038 11,00 0,42

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.127

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV 0,002*19 0,038
VV Součet 0,038

13 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,002 460,00 0,92

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.129

VV 0,002 0,002
VV Součet 0,002

D 998 Přesun hmot 9 856,25

14 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 10,915 903,00 9 856,25

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.133

VV 10,915 10,915
VV Součet 10,915

D PSV Práce a dodávky PSV 1 094,73

D 762 Konstrukce tesařské 979,94

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 762511277
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm

m2 1,641 514,00 843,47

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky 
desky 25 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.181

VV "SKL/C 04 - PODLAHA PODKROVÍ
VV "mč 2.01" 5,47*0,15*2 1,641
VV Součet 1,641

16 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty

m2 1,641 51,60 84,68

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

VV 1,641 1,641
VV Součet 1,641

17 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 9,282 5,58 51,79

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.184

VV 9,2815 9,282
VV Součet 9,282

D 783 Dokončovací práce - nátěry 114,79

18 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 0,883 130,00 114,79

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.282

VV 2,3*0,064*6 0,883
VV Součet 0,883

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -348 988,32

-288 420,10 -60 568,2221,00%
0,00 0,0015,00%

ZL18-B
Změna řešení stropní konstrukce v budově C

-288 420,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL18-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-348 988,32-288 420,10ZL18-B Změna řešení stropní konstrukce v budově C

-288 420,10 -348 988,32

Změna řešení stropní konstrukce v budově C

25. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -288 420,10

D HSV Práce a dodávky HSV -288 420,10

D 4 Vodorovné konstrukce -155 775,98

1 K 411325555
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového 
trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z 
tvárnic tř. C 20/25

m3 -9,396 4 608,00 -43 296,77

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového trámových, 
žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.33

VV "1PP - 1NP" 3,3*1,1*0,07+(1,1*0,4*0,15)*3-0,69*5,57 -3,391

VV "1NP - půdní prostor" 3,3*1,1*0,07+(1,1*0,4*0,15)*3-1,1*5,87 -6,005

VV Součet -9,396

2 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení

m2 -62,734 481,20 -30 187,60

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.34

VV "žebrový strop
VV "ŽB strop 1PP - 1NP "1,1*0,9*4-5,57*0,9*4 -16,092
VV "ŽB strop 1PP - 1NP (žebro)"-5,57*0,95*3 -15,875
VV "ŽB strop 1NP - půdní prostor"1,1*0,9*4-5,87*0,9*4 -17,172

VV "ŽB strop 1NP - půdní prostor (žebro)"1,1*0,95*3-5,87*0,95*3 -13,595

VV Součet -62,734

3 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

m2 -62,734 147,60 -9 259,54

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.35

VV -62,734 -62,734
VV Součet -62,734

4 K 411354311
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm zřízení

m2 -40,788 194,40 -7 929,19

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.36

VV "žebrový strop
VV "1PP - 1NP"3,3*1,1-5,57*4,2 -19,764
VV "1NP - půdní prostor"3,3*1,1-5,87*4,2 -21,024
VV Součet -40,788

5 K 411354312
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm odstranění

m2 -40,788 56,04 -2 285,76

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.37

VV "žebrový strop
VV -40,788 -40,788
VV Součet -40,788

6 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t -0,999 62 880,00 -62 817,12

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.38

Změna řešení stropní konstrukce v budově C

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "KONSTRUKCE STROPU 1.NP

VV
(4,9*78*0,0004+6,6*44*0,00062+6,7*44*0,00121)*1,08-
1471,49/1000

-0,727

VV Mezisoučet -0,727
VV "KONSTRUKCE STROPU 2.NP

VV
(4,9*78*0,0004+6,6*44*0,00062+6,7*44*0,00121)*1,08-
1016,87/1000

-0,272

VV Mezisoučet -0,272
VV Součet -0,999

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 623,16

7 K 611111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných 
vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny 
povrchu stropů

m2 -55,729 34,32 -1 912,62

PP
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch 
ze spár bednicích desek do roviny povrchu stropů

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.51

VV "žebrový strop
VV 1,1*6,45-5,37*6,45 -27,542
VV 1,1*6,45-5,47*6,45 -28,187
VV Součet -55,729

8 K 611321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

m2 -37,217 420,00 -15 631,14

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.53

VV "mč 1.02"-(5,31-1,1)*3,67 -15,451
VV "mč 1.01"-(5,31-1,1)*5,17 -21,766
VV Součet -37,217

9 K 611321142

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů

m2 -15,732 450,00 -7 079,40

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.54

VV "mč 1.02"-(5,47-1,1)*0,9*4 -15,732
VV Součet -15,732

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 486,90

10 K 963051213
Bourání železobetonových stropů žebrových s 
viditelnými trámy

m3 -7,229 5 304,00 -38 342,62

PP Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.96

VV "1PP - 1NP"(3,3*1,1*0,07)-4,47*0,69 -2,830

VV "1NP - půdní prostor"(3,3*1,1*0,07)+(1,1*0,15*0,4)*4-4,47*1,1 -4,399

VV Součet -7,229

11 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

kus -6,000 338,40 -2 030,40

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.111

VV "ŽB strop 1PP - 1NP - žebro"-3 -3,000
VV "ŽB strop 1NP - půdní prostor - žebro"-3 -3,000
VV Součet -6,000

12 K 974031285
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke 
stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm

m -5,100 531,60 -2 711,16

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 
300 mm a šířky do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.115

VV "ŽB strop 1PP - 1NP "3,3-4,2*2 -5,100
VV Součet -5,100

13 K 974031287
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke 
stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm

m -5,100 667,20 -3 402,72

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 
300 mm a šířky do 300 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.116

VV "ŽB strop 1NP - půdní prostor "3,3-4,2*2 -5,100
VV Součet -5,100

D 997 Přesun sutě -37 130,48

14 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -18,413 1 100,00 -20 254,30

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.125

VV -18,413 -18,413
VV Součet -18,413

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -18,413 251,00 -4 621,66

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.126

VV -18,413 -18,413
VV Součet -18,413

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -349,847 11,00 -3 848,32

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.127

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV -18,413*19 -349,847
VV Součet -349,847

17 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -17,350 460,00 -7 981,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.129

VV -17,35 -17,350
VV Součet -17,350

18 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t -1,063 400,00 -425,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.130

VV -0,186-0,362-0,515 -1,063
VV Součet -1,063

D 998 Přesun hmot -24 403,58

19 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -27,025 903,00 -24 403,58

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.133

VV -27,025 -27,025
VV Součet -27,025

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 105 344,17

87 061,30 18 282,8721,00%

0,00 0,0015,00%

ZL19-A

Změna řešení stěny v půdním prostoru, zazdívka niky za vybouraným komínem v 
budově C

87 061,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL19-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

105 344,1787 061,30ZL19-A
Změna řešení stěny v půdním prostoru, zazdívka 
niky za vybouraným komínem v budově C

87 061,30 105 344,17

Změna řešení stěny v půdním prostoru, zazdívka niky za vybouraným komínem 
v budově C

23. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 061,30

D HSV HSV 87 061,30

D ZL19-1 Dozdění zdiva mezi pilíři v bůdním prostoru budova C 62 865,80

1 K 342241162

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 

příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných 

P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 

mm

m2 46,575 856,00 39 868,20

PP

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na 

maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 

mm), tl. o tl. 140 mm

VV
2,1*2,7+1,5*2,7+1,6*2,7+1,5*2,7+2,7*2,7+2*2,7+3,9*2,7+(3,9*

2,7)/2
46,575

VV Součet 46,575

2 K 342291120R
Ukotvení přizdívky nerezovými pásky, do konstrukce 

cihelné
kus 100,000 55,00 5 500,00

PP Ukotvení přizdívky nerezovými pásky, do konstrukce cihelné

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: v rastru cca 0,7x0,7 m

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

3 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 10,936 1 600,00 17 497,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV 10,936 10,936

VV Součet 10,936

D ZL19-2 Zazdění niky za vybouraným komínem 24 195,50

4 K 310230000R

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 2,025 6 300,00 12 757,50

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

4 m2 na maltu vápenocementovou

VV 2,7*2,5*0,3 2,025

VV Součet 2,025

5 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 

bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm

m2 3,240 391,20 1 267,49

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.33

VV 2,7*1,2 3,240

VV Součet 3,240

6 K 612135091

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 

ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 

tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 

vápenocementovou stěn

m2 45,360 74,20 3 365,71

PP

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek 

k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 

maltou vápenocementovou stěn

VV 3,24*14 45,360

VV Součet 45,360

7 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 4,253 1 600,00 6 804,80

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

Změna řešení stěny v půdním prostoru, zazdívka niky za vybouraným 
komínem v budově C

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV 4,253 4,253

VV Součet 4,253

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -201 397,64

-166 444,33 -34 953,3121,00%

0,00 0,0015,00%

ZL19-B

Změna řešení stěny v půdním prostoru

-166 444,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL19-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-201 397,64-166 444,33ZL19-B Změna řešení stěny v půdním prostoru

-166 444,33 -201 397,64

Změna řešení stěny v půdním prostoru

1. 9. 2022

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -166 444,33

D HSV Práce a dodávky HSV -145 481,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -85 346,28

1 K 311235121

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 

celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 

tl. zdiva 200 mm

m2 -69,045 1 224,00 -84 511,08

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 

tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.20

VV "zdivo 19"-28,015*3 + 5*3 -69,045

VV Součet -69,045

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m -6,000 139,20 -835,20

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 957,71

3 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 -76,652 156,00 -11 957,71

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.90

VV "dem. 06"-22,38*3,425 -76,652

VV Součet -76,652

D 997 Přesun sutě -39 211,76

4 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -20,006 1 100,00 -22 006,60

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.125

VV -20,006 -20,006

VV Součet -20,006

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t -20,006 251,00 -5 021,51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.126

VV -20,006 -20,006

VV Součet -20,006

6 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -380,114 11,00 -4 181,25

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.127

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV -20,006*19 -380,114

VV Součet -380,114

7 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t -20,006 400,00 -8 002,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.130

VV -20,006 -20,006

VV Součet -20,006

Změna řešení stěny v půdním prostoru

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot -8 965,89

8 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t -9,929 903,00 -8 965,89

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV -9,929 -9,929

VV Součet -9,929

D PSV Práce a dodávky PSV -20 962,69

D 713 Izolace tepelné -20 962,69

9 K 713131145

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

bodově

m2 -87,915 139,00 -12 220,19

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.156

VV "půda "-29,305*3 -87,915

VV Součet -87,915

10 M 28375816
deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 

tl 50mm
m2 -92,311 94,70 -8 741,85

PP deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.158

11 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -0,333 1,95 -0,65

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.170

VV -0,333 -0,333

VV Součet -0,333

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -36 879,99

-30 479,33 -6 400,6621,00%

0,00 0,0015,00%

ZL20-B

Neprovádění bourání stěnyspojovacího krčku směrem k sousednímu objektu 
SO.01

-30 479,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL20-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-36 879,99-30 479,33ZL20-B
Neprovádění bourání stěnyspojovacího krčku 
směrem k sousednímu objektu SO.01

-30 479,33 -36 879,99

Neprovádění bourání stěnyspojovacího krčku směrem k sousednímu objektu 
SO.01

26. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 479,33

D HSV Práce a dodávky HSV -30 479,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 527,17

1 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 -7,920 950,40 -7 527,17

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu přes 1 m3

VV Nebouraná část zadní strany krčku k sousednímu objektu

VV -0,3*2,4*11 -7,920

D 997 Přesun sutě -22 952,16

2 K 997013155

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t -14,256 1 500,00 -21 384,00

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 

18 m

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t -14,256 251,00 -3 578,26

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -270,864 11,00 -2 979,50

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV -14,256*19 -270,864

VV Součet -270,864

5 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 14,256 350,00 4 989,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Neprovádění bourání stěnyspojovacího krčku směrem k sousednímu 
objektu SO.01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 510 132,75

421 597,31 88 535,4421,00%
0,00 0,0015,00%

ZL21-A
Změna výškového řešení v budově C

421 597,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL21-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

510 132,75421 597,31ZL21-A Změna výškového řešení v budově C

421 597,31 510 132,75

Změna výškového řešení v budově C

23. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 421 597,31

D HSV Práce a dodávky HSV 15 784,59

D 2 Zakládání 10 480,36

1 K 279113152
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 5,660 1 280,00 7 244,80

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 
150 do 200 mm

VV 2*2,83 5,660
VV Součet 5,660

2 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,059 54 840,00 3 235,56

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  vyztužených 2x R8/250 

svisle i vodorovně pol.č.17

VV (2,2*20+2,8*16)*0,000617 0,055
VV "ztratné/prořez 8% "0,055*0,08 0,004
VV Součet 0,059

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 110,63

3 K 632451021
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

m2 5,314 209,00 1 110,63

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné 
(střední) tl. od 10 do 20 mm

VV "schodiště C mč 1.03"1,23*0,48*9 5,314
VV Součet 5,314

D 998 Přesun hmot 4 193,60

4 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,621 1 600,00 4 193,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV 2,621 2,621
VV Součet 2,621

D PSV Práce a dodávky PSV 405 812,72

D 713 Izolace tepelné 3 221,26

5 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 22,000 25,30 556,60

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.147

VV "SKL/C 01 - PODLAHA NA TERÉNU
VV "mč 1.03"22 22,000
VV Součet 22,000

6 M 28372302
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 30mm
m2 22,440 116,00 2 603,04

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440
VV Součet 22,440

Změna výškového řešení v budově C

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 31,600 1,95 61,62

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.170

VV 31,6 31,600
VV Součet 31,600

D 721 Vnitřní kanalizace 7 689,17
9 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,000 156,24 156,24

PP Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.33

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 1,000 311,55 311,55

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.36

VV 1 1,000
VV Součet0 1,000

8 K 721211401
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 1 100,00 1 100,00

PP
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 
115x115

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 2,000 32,55 65,10
PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.45

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

12 K 894812031
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1000 mm

kus 1,000 945,00 945,00

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 
roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 953171001
Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů, hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 285,00 285,00

PP
Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů, hmotnosti do 50 kg

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 M R1 poklop šachtový GABEX AD 40 1,000 4 800,00 4 800,00

PP poklop šachtový GABEX AD 40

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hliníkový rám i poklop s těsněním, nosnost 3 

tuny

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,011 2 389,17 26,28

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.59

VV 0,011 0,011
VV Součet 0,011

D 766 Konstrukce truhlářské 384 709,36

16 K 766 05

D+M interiérové dveře (nové) 900/1970 mm mm (P), 
požární odolnost 1xEW30DP3-C2, křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle 
manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
ne

ks 1,000 39 738,00 39 738,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 900/1970 mm mm (P), požární odolnost 
1xEW30DP3-C2, křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - nerez klika, 
panty nerez, zámek vložkový, protipožární zavírač, ozn. D/C 04a

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 766 06

D+M interiérové dveře (nové) 900/1970 mm mm (P), 
křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, 
obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek v

ks 1,000 24 738,00 24 738,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 900/1970 mm mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, zavírač, 
ozn. D/C 04b

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 766 07

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (L), 
křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, 
obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek v

ks 3,000 24 738,00 74 214,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (L), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
05a

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

19 K 766 08

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (P), 
křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, 
obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek v

ks 2,000 24 738,00 49 476,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
05a

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

20 K 766 09

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (P), 
požární odolnost 1xEW15DP1-C2, křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle 
manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
ne

ks 1,000 42 738,00 42 738,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/1970 mm mm (P), požární odolnost 
1xEW15DP1-C2, křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - nerez klika, 
panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 05b

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 766 10

D+M interiérové dveře (nové) 700/1970 mm mm (L), 
křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, 
obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek v

ks 3,000 24 738,00 74 214,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 700/1970 mm mm (L), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
06

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 766 11

D+M interiérové dveře (nové) 700/1970 mm mm (P), 
křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, 
obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek v

ks 3,000 24 738,00 74 214,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 700/1970 mm mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
06

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

23 K 766432841 Demontáž dřevěného obložení stupňů schodiště m 12,300 103,00 1 266,90
PP Demontáž dřevěného obložení stupňů schodiště

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.373

VV "schodiště C 1.03
VV 1,23*10 12,300
VV Součet 12,300

24 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3 805,980 1,08 4 110,46

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.377

D 771 Podlahy z dlaždic 10 192,93

25 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 8,194 14,70 120,45

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.403

VV "schodiště C mč 1.03"1,23*0,48*9 5,314
VV "schodiště dílna"1*0,48*6 2,880
VV Součet 8,194

26 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 8,194 54,30 444,93

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.404

VV 8,194 8,194
VV Součet 8,194

27 K 771274113
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky 
přes 250 do 300 mm

m 13,950 359,00 5 008,05

PP
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm

VV "schodiště C mč 1.03"1,23*9 11,070
VV "schodiště dílna"1*0,48*6 2,880
VV Součet 13,950

28 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, 
výšky přes 150 do 200 mm

m 2,700 190,00 513,00

PP
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

VV 0,18*9+0,18*6 2,700
VV Součet 2,700

29 K 771474132
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky 
přes 65 do 90 mm

m 14,400 170,00 2 448,00

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm

VV 0,48*9*2+0,48*6*2 14,400
VV Součet 14,400

30 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

přes 9 do 12ks/m2
m2 5,399 185,00 998,82

PP
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 
12ks/m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: keramická dlažba, rozměry 

330x330 mm, lesklý povrch, viz. PD pol.č.406

VV
(11,07*0,3+1,62*0,18)*1,1+(14,4*0,09)*1,1 "Přepočtené 
koeficientem množství

5,399

VV Součet 5,399

31 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 95,330 6,92 659,68

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.407

VV 95,33 95,330
VV Součet 95,330

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -519 055,01

-428 971,08 -90 083,9321,00%
0,00 0,0015,00%

ZL21-B
Změna výškového řešení v budově C

-428 971,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL21-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-519 055,01-428 971,08ZL21-B Změna výškového řešení v budově C

-428 971,08 -519 055,01

Změna výškového řešení v budově C

23. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -428 971,08

D HSV Práce a dodávky HSV -33 328,32

D 1 Zemní práce -10 085,20

1 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 -2,417 1 130,00 -2 731,21

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.1

VV
"SKL/C 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.PP, STYK SE 
ZEMÍ

VV
" odstraněna skladba podlahy do hloubky -0,25 m (pod dnešní 
úroveň)

VV "1NP"-24,17*0,1 -2,417
VV Součet -2,417

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -2,417 182,60 -441,34

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.3

VV "hloubení jam
VV -2,417 -2,417
VV Součet -2,417

3 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1311

m3 -4,834 198,20 -958,10

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.4

VV "přesun na mezideponii vzdálenou 30 m od místa výkopu
VV -2,417*2 -4,834
VV Součet -4,834

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -2,417 325,20 -786,01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.6

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV "odvoz výkopku na skládky
VV "hloubení jam
VV -2,417 -2,417
VV Součet -2,417

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -24,170 24,60 -594,58

Změna výškového řešení v budově C

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.7

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV "odvoz výkopku na skládky
VV -2,417*10 -24,170
VV Součet -24,170

4 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -2,417 428,40 -1 035,44

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.5

VV "nakládání výkopku na dopravní prostředek - odvoz na skládku

VV "hloubení jam
VV -2,417 -2,417
VV Součet -2,417

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -4,351 800,00 -3 480,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.9

VV "hloubení jam
VV -2,417*1,80 -4,351
VV Součet -4,351

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -2,417 23,88 -57,72

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.8

VV "hloubení jam
VV -2,417 -2,417
VV Součet -2,417

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 745,52

9 K 342244111
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel 
do P15, tl. příčky 115 mm

m2 -6,861 780,00 -5 351,58

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.28

VV -(1,3+1,17+4,595)*0,17-2*2,83 -6,861
VV Součet -6,861

10 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m -2,830 139,20 -393,94

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.29

VV -2,83 -2,830
VV Součet -2,830

D 998 Přesun hmot -17 497,60

11 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -10,936 1 600,00 -17 497,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV -10,936 -10,936
VV Součet -10,936

D PSV Práce a dodávky PSV -395 642,76

D 766 Konstrukce truhlářské -387 136,40

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 766 05

D+M interiérové dveře (nové) 900/2100 mm (P), 
požární odolnost 1xEW30DP3-C2, křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle 
manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez

ks -1,000 40 000,00 -40 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 900/2100 mm (P), požární odolnost 
1xEW30DP3-C2, křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - nerez klika, 
panty nerez, zámek vložkový, protipožární zavírač, ozn. D/C 04a

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.228

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

13 K 766 06

D+M interiérové dveře (nové) 900/2100 mm (P), křídlo - 
dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín 
dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez klika, panty nerez, zámek vlož

ks -1,000 25 000,00 -25 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 900/2100 mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, zavírač, 
ozn. D/C 04b

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.229

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

14 K 766 07

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (L), křídlo - 
dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín 
dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez klika, panty nerez, zámek vlož

ks -3,000 25 000,00 -75 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (L), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
05a

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.230

VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

15 K 766 08

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (P), křídlo - 
dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín 
dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez klika, panty nerez, zámek vlož

ks -2,000 25 000,00 -50 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
05a

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.231

VV -2 -2,000
VV Součet -2,000

16 K 766 09

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (P), 
požární odolnost 1xEW15DP1-C2, křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle 
manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez

ks -1,000 43 000,00 -43 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 800/2100 mm (P), požární odolnost 
1xEW15DP1-C2, křídlo - dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, 
odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - nerez klika, 
panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 05b

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.232

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 766 10

D+M interiérové dveře (nové) 700/2100 mm (L), křídlo - 
dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín 
dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez klika, panty nerez, zámek vlož

ks -3,000 25 000,00 -75 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 700/2100 mm (L), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
06

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.233

VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

18 K 766 11

D+M interiérové dveře (nové) 700/2100 mm (P), křídlo - 
dřevěné, jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín 
dle manuálu barevnosti, zárubeň - ocelová, obložková, 
bezfalcová, leský lak, dle manuálu barevnosti, kování - 
nerez klika, panty nerez, zámek vlož

ks -3,000 25 000,00 -75 000,00

PP

D+M interiérové dveře (nové) 700/2100 mm (P), křídlo - dřevěné, 
jednoduché, plné, hladké, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, 
zárubeň - ocelová, obložková, bezfalcová, leský lak, dle manuálu 
barevnosti, kování - nerez klika, panty nerez, zámek vložkový, ozn. D/C 
06

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových 

detailů, kování, zárubně, křídla, zavírače, pomocného materiálu   

pol.č.234

VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

19 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -3 830,000 1,08 -4 136,40

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.239

VV -3830 -3 830,000
VV Součet -3 830,000

D 777 Podlahy lité -8 506,36

22 K 777511107
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky 
protiskluzná úprava prosyp pískem

m2 -3,990 525,00 -2 094,75

PP
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava 
prosyp pískem

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.272

VV "mč -1.10 - schody"-2,66*1,1 -2,926
VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -3,990

21 K 777511181
Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost 
provádění soklíků na svislé ploše podlahových

m2 -1,064 165,00 -175,56

PP
Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků 
na svislé ploše podlahových

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.271

VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -1,064

20 K 777521105.R
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 5 
mm

m2 -3,990 928,00 -3 702,72

PP Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 5 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.270

VV "mč -1.10 - schody"-2,66*1,1 -2,926
VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -3,990

24 K 777611181
Krycí nátěr Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost 
provádění soklíků na svislé ploše podlahových

m2 -1,064 165,00 -175,56

PP
Krycí nátěr Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků 
na svislé ploše podlahových

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.274

VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -1,064

26 K 777612151
Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost 
provádění soklíků na svislé ploše podlahových

m2 -1,064 165,00 -175,56

PP
Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost provádění soklíků na 
svislé ploše podlahových

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.276

VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -1,064

23 K 777621101 Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový m2 -3,990 275,00 -1 097,25
PP Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: matný hardtop nátěr, 

odstín RAL 9002  pol.č.273

VV "mč -1.10 - schody"-2,66*1,1 -2,926
VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -3,990

25 K 777622103 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní m2 -3,990 255,00 -1 017,45

PP Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.275

VV "mč -1.10 - schody"-2,66*1,1 -2,926
VV "mč -1.10 - schody (sokl)"-2,66*0,2*2 -1,064
VV Součet -3,990

27 K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -84,390 0,80 -67,51

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  pol.č.277

VV -84,39 -84,390
VV Součet -84,390

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 497 424,04

411 094,25 86 329,7921,00%

0,00 0,0015,00%

ZL23-A

Doplnění kuchyňských linek

411 094,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL23-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

497 424,04411 094,25ZL23-A Doplnění kuchyňských linek

411 094,25 497 424,04

Doplnění kuchyňských linek

15. 9. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 411 094,25

D N00 Kuchyňské linky 411 094,25

2 K KL A104
Délka 1,55m, dřez, baterie, pro lednici volný prostor 

pod deskou, pro mikrovlnou troubu police
kpl 1,000 35 795,00 35 795,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

1 K KL A110
Délka 1,50m, dřez, baterie - pro lednici volný prostor 

pod deskou, pro mikrovlnou troubu police
kpl 1,000 34 850,00 34 850,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

3 K KL A207-1

Délka 6,0m, dřez, baterie, vestavná mikrovlnná trouba, 

vestavná myčka, indukční varná deska, koš - 

(spotřebiče - prodloužená záruka 60 měsíců)

kpl 1,000 158 200,00 158 200,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

4 K KL A207-2-Pult Pult - Délka 3,97m, Pult - délka 3,97m kpl 1,000 75 033,00 75 033,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

5 K KL A407
Délka 1,88m, dřez, baterie - pro lednici volný prostor 

pod deskou, pro mikrovlnou troubu police
kpl 1,000 42 032,00 42 032,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

6 K KL A408
Délka 2,48m, dřez, baterie - pro lednici volný prostor 

pod deskou, pro mikrovlnou troubu police
kpl 1,000 53 372,00 53 372,00

PP
Délka 1,55m, dřez, baterie, vestavná lednice, vestavná mikrvl. trouba - 

prodloužená záruka 60 měsíců

7 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
% 3 992,820 1,08 4 312,25

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 5,000 1 500,00 7 500,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

Doplnění kuchyňských linek

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 215 056,93

177 733,00 37 323,9321,00%

0,00 0,0015,00%

ZL27-A

Změna potrubí UT v budově A

177 733,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL27-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

215 056,93177 733,00ZL27-A Změna potrubí UT v budově A

177 733,00 215 056,93

Změna potrubí UT v budově A

29. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 177 733,00

D ZL27-A-01 SO.01 Změna potrubí 177 733,00

1 K 733322301R

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-

RT/Al/PE-RT - DN 15, 20x2,3mm, vč. tvarovek, fitinek a 

spojovacího materiálu, uložení, závěsů, objímek apod. 

tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

m 98,000 211,00 20 678,00

PP

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-RT/Al/PE-RT - DN 15, 

20x2,3mm, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu, uložení, 

závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

2 K 733322302
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním 

PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm
m 95,000 238,00 22 610,00

PP
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C 

D 20x2,3 mm

3 K 733322303
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním 

PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm
m 175,000 405,00 70 875,00

PP
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C 

D 25x2,8 mm

4 K 733322304
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním 

PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm
m 78,000 815,00 63 570,00

PP
Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C 

D 32x3,2 mm

Změna potrubí UT v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -386 950,16

-319 793,52 -67 156,6421,00%

0,00 0,0015,00%

ZL27-B

Změna potrubí UT v budově A

-319 793,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL27-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-386 950,16-319 793,52ZL27-B Změna potrubí UT v budově A

-319 793,52 -386 950,16

Změna potrubí UT v budově A

29. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -319 793,52

D ZL27-B-01 SO.01 Změna potrubí -319 793,52

1 K 1.3.1

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.20mm DN15

bm -98,000 286,44 -28 071,12

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.20mm DN15

2 K 1.3.2

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.20mm DN20

bm -95,000 491,04 -46 648,80

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.20mm DN20

3 K 1.3.3

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.25mm DN25

bm -175,000 585,90 -102 532,50

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.25mm DN25

4 K 1.3.4

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.30mm DN32

bm -78,000 669,60 -52 228,80

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.30mm DN32

5 K 1.3.5

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.30mm DN40

bm -40,000 892,80 -35 712,00

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.30mm DN40

VV -64+24 -40,000

VV Součet -40,000

6 K 1.3.6

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.40mm DN50

bm -38,000 1 436,85 -54 600,30

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.40mm DN50

VV -56+18 -38,000

VV Součet -38,000

Změna potrubí UT v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 83 398,04

68 924,00 14 474,0421,00%

0,00 0,0015,00%

ZL28-A

Změna potrubí UT v budově C

68 924,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL28-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

83 398,0468 924,00ZL28-A Změna potrubí UT v budově C

68 924,00 83 398,04

Změna potrubí UT v budově C

27. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 924,00

D ZL27-A-02 SO.02 Změna potrubí 68 924,00

1 K 733322301R.1

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-

RT/Al/PE-RT- DN 15, 20x2,3mm, vč. tvarovek, fitinek a 

spojovacího materiálu, uložení, závěsů, objímek apod. 

tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

m 23,000 211,00 4 853,00

PP

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-RT/Al/PE-RT- DN 15, 

20x2,3mm, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu, uložení, 

závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

2 K 733322302.1

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-

RT/Al/PE-RT- DN 20, 26x3,0mm, vč. tvarovek, fitinek a 

spojovacího materiálu, uložení, závěsů, objímek apod. 

tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

m 37,000 238,00 8 806,00

PP

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-RT/Al/PE-RT- DN 20, 

26x3,0mm, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu, uložení, 

závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

3 K 733322303.1

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-

RT/Al/PE-RT - DN 25, 32x3,2mm, vč. tvarovek, fitinek a 

spojovacího materiálu, uložení, závěsů, objímek apod. 

tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

m 62,000 405,00 25 110,00

PP

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-RT/Al/PE-RT - DN 25, 

32x3,2mm, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu, uložení, 

závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

4 K 733322304.1

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-

RT/Al/PE-RT- DN 32, 42x3,5mm, vč. tvarovek, fitinek a 

spojovacího materiálu, uložení, závěsů, objímek apod. 

tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

m 37,000 815,00 30 155,00

PP

Kompozitní plasto-hliníková trubka pětivrstvá PE-RT/Al/PE-RT- DN 32, 

42x3,5mm, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu, uložení, 

závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.20mm

Změna potrubí UT v budově C

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -140 617,49

-116 212,80 -24 404,6921,00%

0,00 0,0015,00%

ZL28-B

Změna potrubí UT v budově C

-116 212,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL28-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-140 617,49-116 212,80ZL28-B Změna potrubí UT v budově C

-116 212,80 -140 617,49

Změna potrubí UT v budově C

27. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -116 212,80

D ZL27-B-02 SO.02 Změna potrubí -116 212,80

1 K R 1.18

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.20mm DN15

bm -23,000 286,44 -6 588,12

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.20mm DN15

2 K R 1.19

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.20mm DN20

bm -37,000 491,04 -18 168,48

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.20mm DN20

3 K R 1.20

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.25mm DN25

bm -62,000 585,90 -36 325,80

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.25mm DN25

4 K R 1.21

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.30mm DN32

bm -37,000 669,60 -24 775,20

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.30mm DN32

5 K R 1.22

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, 

fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, 

objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu 

tl.30mm DN40

bm -34,000 892,80 -30 355,20

PP

Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího 

materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z 

PE profilu tl.30mm DN40

Změna potrubí UT v budově C

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 318 239,86

263 008,15 55 231,7121,00%
0,00 0,0015,00%

ZL29-A
Změny na elektroinstalaci v budově A

263 008,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL29-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

318 239,86263 008,15ZL29-A Změny na elektroinstalaci v budově A

263 008,15 318 239,86

Změny na elektroinstalaci v budově A

17. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 263 008,15

D 01 Zásuvky a vypíneče - náhrada 142 518,20
1 K Materiál spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 7,000 283,80 1 986,60

PP spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1

2 K Materiál.1 sériový přep.stříd. - řazení 5 zápust.vč.zap. 28,000 326,70 9 147,60
PP sériový přep.stříd. - řazení 5 zápust.vč.zap.

3 K Materiál.2 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. 7,000 342,10 2 394,70
PP sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.

4 K Materiál.3 dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap. 9,000 326,70 2 940,30
PP dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap.

5 K Materiál.4 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. 23,000 295,90 6 805,70
PP střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap.

6 K Materiál.5 křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap. 2,000 295,90 591,80
PP křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap.

7 K Materiál.6 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z 459,000 258,50 118 651,50
PP zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z

D 02 Infocentrum - navýšení instalace dle požadavku 65 006,05
8 K 210111011

zás. zapuštěné podlahová krabice modulová 10/16A 
250V 2P+Z

ks 10,000 2 046,00 20 460,00

PP zás. zapuštěné podlahová krabice modulová 10/16A 250V 2P+Z

9 K 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 12,000 827,00 9 924,00
PP zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z

13 K 210010003P trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO) m 300,000 32,55 9 765,00
PP trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)

14 K 97402-9121
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně 
vysekání a začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm

m 300,000 23,25 6 975,00

PP
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně vysekání a 
začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm

15 K 210010301P krab.přístrojová hluboká KU68 ks 20,000 37,20 744,00
PP krab.přístrojová hluboká KU68

16 K 97301-1141 uložení krab. do zdiva dol rozměru 50x50x50mm ks 20,000 32,55 651,00
PP uložení krab. do zdiva dol rozměru 50x50x50mm

17 K 220280221P UTP 4x2x0.5mm kat. min. 6A (TR) m 335,000 30,23 10 127,05
PP UTP 4x2x0.5mm kat. min. 6A (TR)

18 K
Materiál a 
montáž.7

zás PC ks 8,000 295,00 2 360,00

PP zás PC

19 K
Materiál a 
montáž.8

podružný materiál kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP podružný materiál

D 03 Stavební přípomoce - průrazy a vrtání stropní konstrukcí 53 868,00
20 K 972054141R

Vybourání otvorů v ŽB stropech - průrazy a vrtání ve 
dvojitém stropu pro kabely

kus 134,000 402,00 53 868,00

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

D 04 Doplnění HDMI kabelu do zasedací místnosti v 1.NP 1 615,90
21 K Materiál a montáž kabel HDMI 10,000 103,00 1 030,00

PP kabel HDMI

22 K 210010003P trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO) m 8,000 32,55 260,40
PP trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)

23 K 210010301P krab.přístrojová hluboká KU68 ks 2,000 37,20 74,40
PP krab.přístrojová hluboká KU68

24 K 97301-1141 uložení krab. do zdiva dol rozměru 50x50x50mm ks 2,000 32,55 65,10
PP uložení krab. do zdiva dol rozměru 50x50x50mm

25 K 97402-9121
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně 
vysekání a začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm

m 8,000 23,25 186,00

PP
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně vysekání a 
začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm

Změny na elektroinstalaci v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -534 882,53

-442 051,68 -92 830,8521,00%

0,00 0,0015,00%

ZL29-B

Změny na elektroinstalaci v budově A

-442 051,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL29-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-534 882,53-442 051,68ZL29-B Změny na elektroinstalaci v budově A

-442 051,68 -534 882,53

Změny na elektroinstalaci v budově A

25. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -442 051,68

D 01 Atypické lustry -96 348,00

1 K Pol 122
Atypický lustr max. 4x 250W/IP20 (m.č. A2.02; A2.03; 

A2.04; A3.02)
hod -8,000 418,50 -3 348,00

PP Atypický lustr max. 4x 250W/IP20 (m.č. A2.02; A2.03; A2.04; A3.02)

2 K Pol 135
Atypický lustr max. 4x 250W/IP20 (m.č. A2.02; A2.03; 

A2.04; A3.02)
ks -4,000 23 250,00 -93 000,00

PP Atypický lustr max. 4x 250W/IP20 (m.č. A2.02; A2.03; A2.04; A3.02)

D 02 Odpočty retro zásuvek a vypínačů -292 689,60
3 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks -7,000 1 019,28 -7 134,96

PP spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1

4 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5 zápust.vč.zap. ks -28,000 1 043,46 -29 216,88

PP sériový přep.stříd. - řazení 5 zápust.vč.zap.

5 K 210110044A sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks -7,000 1 236,90 -8 658,30

PP sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.

6 K 210110044B dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap. ks -9,000 1 264,80 -11 383,20

PP dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap.

7 K 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. ks -23,000 1 037,88 -23 871,24

PP střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap.

8 K 210110046 křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap. ks -2,000 1 094,61 -2 189,22

PP křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap.

9 K 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks -49,000 827,70 -40 557,30

PP zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z

10 K 210111013 dvojzás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks -205,000 827,70 -169 678,50

PP dvojzás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z

D 03 Odpočet koaxiálního kabelu -53 014,08
11 K 220280450P koaxiální kabel PTV 75 ohmů s datovou vazbou m -1 288,000 41,16 -53 014,08

PP koaxiální kabel PTV 75 ohmů s datovou vazbou

Změny na elektroinstalaci v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 150 711,94

124 555,32 26 156,6221,00%

0,00 0,0015,00%

ZL30-A

Změny na elektroinstalaci v budově C

124 555,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL30-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

150 711,94124 555,32ZL30-A Změny na elektroinstalaci v budově C

124 555,32 150 711,94

Změny na elektroinstalaci v budově C

25. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 555,32

D 01 Doplněníí kabelů oproti rozpočtu 112 640,87
1 K 210800546 CY 4 mm2 zelenožlutý (PU) m 40,000 31,62 1 264,80

PP CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)

2 K 210800549 CY 16 mm2 zelenožlutý (PU) m 10,000 77,10 771,00

PP CY 16 mm2 zelenožlutý (PU)

3 K 210800650 CYA 35 mm2 zelenožlutý (PU) m 25,000 142,01 3 550,25

PP CYA 35 mm2 zelenožlutý (PU)

4 K 210810045 CYKY-CYKYm O3(3A) x1.5 mm2 750V (PU) m 15,000 47,95 719,25

PP CYKY-CYKYm O3(3A) x1.5 mm2 750V (PU)

5 K 210810045.1 CYKY-CYKYm J3(3C) x1.5 mm2 750V (PU) m 455,000 47,95 21 817,25

PP CYKY-CYKYm J3(3C) x1.5 mm2 750V (PU)

6 K 210810046 CYKY-CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750V (PU) m 501,000 57,89 29 002,89

PP CYKY-CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750V (PU)

7 K 210810055 CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750V (PU) m 683,000 58,03 39 634,49

PP CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750V (PU)

8 K 210810056 CYKY-CYKYm J5(5C)x2.5 mm2 750V (PU) m 214,000 74,21 15 880,94

PP CYKY-CYKYm J5(5C)x2.5 mm2 750V (PU)

D 02 Doplnění stavebních přípomocí 3 999,93

9 K 97402-9121
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně 

vysekání a začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm
m 85,000 23,25 1 976,25

PP
uložení trubek PVC 16-23 a kabelů do zdiva včetěně vysekání a 

začištní rýh, hl.30mm š.do 30mm

VV
Vysekání rýh nad rámec VV okolo otvorů ve zdech, doplnění 

sekání rýh u oken pro EZS

VV 85 85,000

10 K 97402-9122
uložení trubek PVC 29-48 a kabelů do zdiva včetěně 

vysekání a začištní rýh, hl.70mm š.do 50mm
m 68,000 29,76 2 023,68

PP
uložení trubek PVC 29-48 a kabelů do zdiva včetěně vysekání a 

začištní rýh, hl.70mm š.do 50mm

VV
Vysekání dodatečných rýh v podlaze okolo obvodu zdí s 

ohledem na úpravu podlah - Teraso

VV 68 68,000

D 03 Doplnění přípravy pro ozvučovací techniku 7 914,52

11 K 612315122
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 

300 mm
m2 1,360 1 040,00 1 414,40

PP
Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 

mm

VV 6,8*0,2 1,360

12 K 973031825

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových zdí, tl. do 450 mm

m 0,900 531,60 478,44

PP

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 

mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.162

VV příprava niky pro rozvodné skříně

VV 0,45*2 0,900

VV Součet 0,900

13 K 974031135
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 

mm
m 6,800 161,00 1 094,80

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm

VV rýha pro uložení požadovaných chráýniček

VV 3,4*2 6,800

14 K 997013155

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,306 1 500,00 459,00

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 

18 m

Změny na elektroinstalaci v budově C

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.125

VV 0,306 0,306

VV Součet 0,306

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,306 251,00 76,81

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.126

VV 0,306 0,306

VV Součet 0,306

16 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,814 11,00 63,95

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.127

VV 0,306*19 "předpoklad - skládka vzdálena 20 km 5,814

VV Součet 5,814

17 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,306 400,00 122,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.130

VV 0,306 0,306

VV Součet 0,306

18 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 0,055 1 600,00 88,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

19 K 741110063
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

pod omítku
m 40,800 43,80 1 787,04

PP

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 

krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 

mm

VV požadované chráničky pro budoucí rozvody ozvučení

VV 3,4*10*1,2 40,800

VV Součet 40,800

20 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 40,800 57,10 2 329,68

PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm

VV 3,4*10*1,2 40,800

VV Součet 40,800

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 193 600,00

160 000,00 33 600,0021,00%
0,00 0,0015,00%

ZL31-A
Změna rozměru dveří D/C 02

160 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL31-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

193 600,00160 000,00ZL31-A Změna rozměru dveří D/C 02

160 000,00 193 600,00

Změna rozměru dveří D/C 02

27. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 160 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 160 000,00

1 K 767 16

D+M vstupní dveře (nové) 940/2100 mm (P), nadsvětlík 
(nový) 1x otev. + 2x fix. křídlo, rozměr 1910/1100 mm, 
křídlo - hliníkové, atipické, přírodní elox, dvojsklo, 
zvenční bezp. Drátosklo, čiré leštěné,  zárubeň - 
hliníková, rámová, přírodní elox, kování -

ks 1,000 160 000,00 160 000,00

PP

D+M vstupní dveře (nové) 940/2100 mm (P), nadsvětlík (nový) 1x otev. 
+ 4x fix. křídlo, rozměr 3330/1100 mm, křídlo - hliníkové, atipické, 
přírodní elox, dvojsklo, zvenční bezp. Drátosklo, čiré leštěné,  zárubeň - 
hliníková, rámová, přírodní elox, kování - nerez klika/koule, panty 
nerez, zámek vložkový, polohovatelný zavírač, stavěč, ozn. D/C 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně všech systémových detailů, kování, 

zárubně, křídla, zavírače, stavěče, pomocného materiálu

VV Úprava výšky  - přizpůsobení již vyrobených dveří
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Změna rozměru dveří D/C 02

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -193 600,00

-160 000,00 -33 600,0021,00%

0,00 0,0015,00%

ZL31-B

Změna rozměru dveří D/C 02

-160 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL31-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-193 600,00-160 000,00ZL31-B Změna rozměru dveří D/C 02

-160 000,00 -193 600,00

Změna rozměru dveří D/C 02

27. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -160 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -160 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -160 000,00

1 K 767 16

D+M vstupní dveře (nové) 940/2100 mm (P), nadsvětlík 

(nový) 1x otev. + 4x fix. křídlo, rozměr 3330/1100 mm, 

křídlo - hliníkové, atipické, přírodní elox, dvojsklo, 

zvenční bezp. Drátosklo, čiré leštěné,  zárubeň - 

hliníková, rámová, přírodní elox, kování -

ks -1,000 160 000,00 -160 000,00

PP

D+M vstupní dveře (nové) 940/2100 mm (P), nadsvětlík (nový) 1x otev. 

+ 4x fix. křídlo, rozměr 3330/1100 mm, křídlo - hliníkové, atipické, 

přírodní elox, dvojsklo, zvenční bezp. Drátosklo, čiré leštěné,  zárubeň - 

hliníková, rámová, přírodní elox, kování - nerez klika/koule, panty 

nerez, zámek vložkový, polohovatelný zavírač, stavěč, ozn. D/C 02

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně všech systémových detailů, kování, 

zárubně, křídla, zavírače, stavěče, pomocného materiálu

Změna rozměru dveří D/C 02

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 73 399,98

60 661,14 12 738,8421,00%

0,00 0,0015,00%

ZL32-A

Změna výškového řešení v budově A

60 661,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL32-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

73 399,9860 661,14ZL32-A Změna výškového řešení v budově A

60 661,14 73 399,98

Změna výškového řešení v budově A

26. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 661,14

D HSV Práce a dodávky HSV 21 661,14

D 1 Zemní práce 4 651,11

1 K 131213101

Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 1,042 1 469,00 1 530,70

PP

Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

soudržných

VV m.č.1.06

VV (1*0,7+1,255*0,75)*0,25 0,410

VV m.č.1.08

VV (1*0,6+1,65*1,55)*0,2 0,632

VV Součet 1,042

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 

do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,042 118,69 123,67

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.4

VV 1,042 1,042

VV Součet 1,042

3 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 

do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -

1311

m3 1,042 128,83 134,24

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.5

VV 1,042 1,042

VV Součet 1,042

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,042 352,30 367,10

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.7

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV 1,042 1,042

VV Součet 1,042

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 10,420 26,65 277,69

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.8

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV "odvoz výkopku na skládky

VV 1,042*10 10,420

VV Součet 10,420

Změna výškového řešení v budově A

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 167111101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,042 464,10 483,59

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.6

VV 1,042 1,042

VV Součet 1,042

8 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,876 910,00 1 707,16

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.11

VV 1,042*1,8 1,876

VV Součet 1,876

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 1,042 25,87 26,96

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.10

VV 1,042 1,042

VV Součet 1,042

D 2 Zakládání 2 901,60

9 K 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 

mm

m3 0,480 1 963,00 942,24

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.12

VV m.č.1.06

VV (1*0,7+1,255*0,75)*0,1 0,164

VV m.č.1.08

VV (1*0,6+1,65*1,55)*0,1 0,316

VV Součet 0,480

10 K 273313711
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 20/25
m3 0,480 4 082,00 1 959,36

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 

tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.14

VV m.č.1.06

VV (1*0,7+1,255*0,75)*0,1 0,164

VV m.č.1.08

VV (1*0,6+1,65*1,55)*0,1 0,316

VV Součet 0,480

D 4 Vodorovné konstrukce 2 952,27

11 K 430321515

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 

(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 

s nosníky tř. C 20/25

m3 0,312 4 692,00 1 463,90

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 

stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.64

VV m.č.1.06

VV (2*0,3*0,17)*2 0,204

VV m.č.1.08

VV (1,5*0,3*0,12)*2 0,108

VV Součet 0,312

14 K 430361821

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 

schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 

10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,010 78 480,00 784,80

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 

podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.69

VV 0,01 0,010

VV Součet 0,010

12 K 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 

nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení
m2 1,053 554,40 583,78

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 

půdorysně přímočarých zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.67

VV m.č.1.06

VV (1,255+0,45+1,55+0,75)*0,17 0,681

VV m.č.1.08

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,55*0,12)*2 0,372

VV Součet 1,053

13 K 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 

nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění
m2 1,053 113,76 119,79

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 

půdorysně přímočarých odstranění

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.68

VV 1,053 1,053

VV Součet 1,053

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 972,16

15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,720 4 128,00 2 972,16

PP Bourání základů z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.127

VV m.č.1.06

VV (1*0,7+1,255*0,75)*0,15 0,246

VV m.č.1.08

VV (1*0,6+1,65*1,55)*0,15 0,474

VV Součet 0,720

D 997 Přesun sutě 3 326,40

16 K 997013155

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,440 1 500,00 2 160,00

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 

18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.176

VV 1,44 1,440

VV Součet 1,440

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,440 251,00 361,44

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.177

VV 1,44 1,440

VV Součet 1,440

18 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 27,360 11,00 300,96

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV 1,44*19 27,360

VV Součet 27,360

19 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,440 350,00 504,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.179

VV 1,44 1,440

VV Součet 1,440

D 998 Přesun hmot 4 857,60

20 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 3,036 1 600,00 4 857,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.184

VV 3,036 3,036

VV Součet 3,036

D PSV Práce a dodávky PSV 39 000,00

D 773 Podlahy z litého teraca 39 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 773521300R

Schodišťový stupeň z barveného litého teraca z 

vápencových drtí, cementu a barviva nebo suché 

teracové směsi

kus 5,000 7 800,00 39 000,00

PP
Schodišťový stupeň z barveného litého teraca z vápencových drtí, 

cementu a barviva nebo suché teracové směsi

VV m.č.1.08

VV 2 2,000

VV m.č.1.11

VV 1 1,000

VV m.č.2.01

VV 1 1,000

VV m.č.3.01

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -12 042,36

-9 952,36 -2 090,0021,00%

0,00 0,0015,00%

ZL32-B

Změna výškového řešení v budově A

-9 952,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL32-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-12 042,36-9 952,36ZL32-B Změna výškového řešení v budově A

-9 952,36 -12 042,36

Změna výškového řešení v budově A

10. 11. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 952,36

D PSV Práce a dodávky PSV -9 952,36

D 773 Podlahy z litého teraca -9 952,36

5 K 772991431
Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění 

ručně
m2 -2,247 222,12 -499,10

PP Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění ručně

VV "schody m.č.A1.08"1,55*0,3*2*(-1) -0,930

VV "schody m.č.A1.11"1,39*0,3*(-1) -0,417

VV "schody m.č.2.01,3.01"1,5*0,3*2*(-1) -0,900

VV Součet -2,247

3 K 773521361

Podlahy z barveného litého teraca  zřízení podlahy z 

vápencových drtí, cementu a barviva nebo suché 

teracové směsi (prováděné po dilatačních částech) 

prosté (drť ve specifikaci) tl. 30 mm

m2 -2,247 3 288,00 -7 388,14

PP

Podlahy z barveného litého teraca  zřízení podlahy z vápencových drtí, 

cementu a barviva nebo suché teracové směsi (prováděné po 

dilatačních částech) prosté (drť ve specifikaci) tl. 30 mm

VV "schody m.č.A1.08"1,55*0,3*2*(-1) -0,930

VV "schody m.č.A1.11"1,39*0,3*(-1) -0,417

VV "schody m.č.2.01,3.01"1,5*0,3*2*(-1) -0,900

VV Součet -2,247

4 M 58342012 drť vápencová barevná frakce 4/8 t -0,135 13 200,00 -1 782,00

PP drť vápencová barevná frakce 4/8

VV -2,247*0,06 "Přepočtené koeficientem množství -0,135

VV Součet -0,135

1 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 -2,247 30,00 -67,41

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

VV "schody m.č.A1.08"1,55*0,3*2*(-1) -0,930

VV "schody m.č.A1.11"1,39*0,3*(-1) -0,417

VV "schody m.č.2.01,3.01"1,5*0,3*2*(-1) -0,900

VV Součet -2,247

2 K 777131111.R Penetrační disperzní nátěr podlahy m2 -2,247 96,00 -215,71

PP Penetrační disperzní nátěr podlahy

VV "schody m.č.A1.08"1,55*0,3*2*(-1) -0,930

VV "schody m.č.A1.11"1,39*0,3*(-1) -0,417

VV "schody m.č.2.01,3.01"1,5*0,3*2*(-1) -0,900

VV Součet -2,247

Změna výškového řešení v budově A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 118 268,39

97 742,47 20 525,9221,00%
0,00 0,0015,00%

ZL34-A
Změna založení přístavby budovy C

97 742,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL34-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

118 268,3997 742,47ZL34-A Změna založení přístavby budovy C

97 742,47 118 268,39

Změna založení přístavby budovy C

23. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 742,47

D HSV Práce a dodávky HSV 92 773,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 136,47

1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 24,945 246,00 6 136,47

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "hlavní trakt"0,41*0,6*2 0,492
VV "hlavní trakt"17,235*0,6 10,341
VV "vedlejší trakt"6,05*0,6 3,630
VV "vedlejší trakt"6,11*0,6 3,666
VV Mezisoučet 18,129

VV
"SKL/C 06 - OBVODOVÁ ZEĎ PŘÍSTAVBY VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do svahu)"5,91*0,6 3,546
VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do dvora)"5,45*0,6 3,270
VV Mezisoučet 6,816
VV Součet 24,945

D 699 Sanace stávající zdi 52 762,70

11 K 319202114
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

m 8,000 3 310,00 26 480,00

PP
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí

VV "horizontální v úrovni stropu"
VV 5,2 5,200
VV "vertikální oddělující zeď sklepa"
VV 2,8 2,800
VV Součet 8,000

12 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 14,500 86,20 1 249,90

PP Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně

13 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a 
zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omítky do 30 mm ručně štuková

m2 14,500 1 084,80 15 729,60

PP
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, 
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně 
štuková

14 K 612821031
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací 
vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

m2 14,500 471,60 6 838,20

PP
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. 
do 20 mm ručně

16 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 14,500 170,00 2 465,00

PP Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 772,98

2 K 967042713
Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 
mm

m2 10,968 923,00 10 123,46

PP Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm

VV (7*2+5,37-1,6)*0,4+(4,06+5,59)*0,4 10,968
VV Součet 10,968

15 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 14,500 113,76 1 649,52

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

D 997 Přesun sutě 18 928,80

3 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace

t 4,780 1 500,00 7 170,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.125

Změna založení přístavby budovy C

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,780 4,780
VV Součet 4,780

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,780 251,00 1 199,78

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.126

VV 4,780 4,780
VV Součet 4,780

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90,820 11,00 999,02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.127

VV 4,780*19 "předpoklad - skládka vzdálena 20 km 90,820
VV Součet 90,820

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,780 2 000,00 9 560,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.132

VV 4,780 4,780
VV Součet 4,780

D 998 Přesun hmot 3 172,80

7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,983 1 600,00 3 172,80

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

D PSV Práce a dodávky PSV 4 968,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 968,72

8 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 43,156 63,40 2 736,09

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z 
nopové fólie

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "hlavní trakt"+0,41*0,53*2 0,435
VV "hlavní trakt"+17,235*0,53 9,135
VV "vedlejší trakt"+6,05*0,53 3,207
VV "vedlejší trakt"+6,11*0,53 3,238
VV Mezisoučet 16,015

VV
"SKL/C 06 - OBVODOVÁ ZEĎ PŘÍSTAVBY VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV
"SUTERÉN - základová stěna (směr do svahu)"+6,06*3,2-
3,546

15,846

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do dvora)"+3,8*3,2-3,27 8,890

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do dvora)"+1,67*1,44 2,405
VV Mezisoučet 27,141
VV Součet 43,156

9 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 52,693 39,20 2 065,57

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

VV 43,156*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 52,693
VV Součet 52,693

17 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 48,010 3,48 167,06

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -304 941,26

-252 017,57 -52 923,6921,00%
0,00 0,0015,00%

ZL34-B
Změna založení přístavby budovy C

-252 017,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL34-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-304 941,26-252 017,57ZL34-B Změna založení přístavby budovy C

-252 017,57 -304 941,26

Změna založení přístavby budovy C

23. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -252 017,57

D HSV Práce a dodávky HSV -179 806,95

D 2 Zakládání -59 917,25

2 K 273313711
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

m3 -3,300 3 768,00 -12 434,40

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 20/25

VV "SKL/C 01 - PODLAHA NA TERÉNU
VV "mč 1.03"-22*0,15 -3,300
VV Součet -3,300

1 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

m3 -4,106 3 768,00 -15 471,41

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.15

VV "SKL/C 02 - PODLAHA NA TERÉNU PŘÍSTAVBY
VV "obvod základový pas"-(6,26*0,845*0,75)*1,035 -4,106
VV Součet -4,106

3 K 279113144
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 -13,701 1 680,00 -23 017,68

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 
250 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.16

VV
"SKL/C 06 - OBVODOVÁ ZEĎ PŘÍSTAVBY VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr soused)"-5,17*2,65 -13,701
VV Součet -13,701

4 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,164 54 840,00 -8 993,76

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  vyztužených 2x R8/250 

svisle i vodorovně pol.č.17

VV "výztuž (40 kg/m3)

VV
"SKL/C 06 - OBVODOVÁ ZEĎ PŘÍSTAVBY VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV
"SUTERÉN - základová stěna (směr soused)"-
(5,17*2,65*0,3)*(40/1000)

-0,164

VV Součet -0,164

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 490,38

5 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 
bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 
tl. do 30 mm

m2 -6,366 391,20 -2 490,38

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.27

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "vedlejší trakt"-6,05*0,53 -3,207
VV "vedlejší trakt"-5,96*0,53 -3,159
VV Součet -6,366

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 930,31
6 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -4,314 4 128,00 -17 808,19

PP Bourání základů z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.88

VV
"SKL/C 01 - ODSTRANĚNÁ PODLAHA V 1.PP, STYK SE 
ZEMÍ (přístavba)

Změna založení přístavby budovy C

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Odstranění základových pasů z bet. prostého"-6,05*1,15*0,62 -4,314

VV Součet -4,314

7 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 -8,546 950,40 -8 122,12

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.92

VV "gar. (05a)"-5,65*2,75*0,55 -8,546
VV Součet -8,546

D 997 Přesun sutě -45 861,01

8 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -24,011 1 100,00 -26 412,10

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.125

VV -24,011 -24,011
VV Součet -24,011

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -24,011 251,00 -6 026,76

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.126

VV -24,011 -24,011
VV Součet -24,011

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -456,209 11,00 -5 018,30

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.127

VV -24,011*19 "předpoklad - skládka vzdálena 20 km, -456,209
VV Součet -456,209

11 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -24,011 350,00 -8 403,85

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.128

VV -24,011 -24,011
VV Součet -24,011

D 998 Přesun hmot -45 608,00

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -28,505 1 600,00 -45 608,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

VV -28,505 -28,505
VV Součet -28,505

D PSV Práce a dodávky PSV -72 210,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -18 936,79

13 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 -24,020 26,56 -637,97

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.140

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "vedlejší trakt"-6,05*2 -12,100
VV "vedlejší trakt"-5,96*2 -11,920

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -24,020

14 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,008 52 575,65 -420,61

PP lak penetrační asfaltový

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 

p.č.141

VV -24,02*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství -0,008
VV Součet -0,008

15 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 -72,220 140,92 -10 177,24

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.142

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "hlavní trakt"-(0,41*2*2)*2 -3,280
VV "hlavní trakt"-(17,235*2)*2 -68,940
VV Součet -72,220

16 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -88,181 80,11 -7 064,18

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou 
ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.143

VV -72,22*1,221 "Přepočtené koeficientem množství -88,181
VV Součet -88,181

17 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% -183,000 3,48 -636,79

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.146

VV -183 -183,000
VV Součet -183,000

D 781 Dokončovací práce - obklady -53 273,83

18 K 781774114
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 -43,156 528,00 -22 786,37

PP
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.285

VV
"SKL/C 05 - STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ ZEĎ VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV "hlavní trakt"-0,41*0,53*2 -0,435
VV "hlavní trakt"-17,235*0,53 -9,135
VV "vedlejší trakt"-6,05*0,53 -3,207
VV "vedlejší trakt"-6,11*0,53 -3,238
VV Mezisoučet -16,015

VV
"SKL/C 06 - OBVODOVÁ ZEĎ PŘÍSTAVBY VE STYKU SE 
ZEMÍ

VV
"SUTERÉN - základová stěna (směr do svahu)"-
6,06*3,2+3,546

-15,846

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do dvora)"-3,8*3,2+3,27 -8,890

VV "SUTERÉN - základová stěna (směr do dvora)"-1,67*1,44 -2,405
VV Mezisoučet -27,141
VV Součet -43,156

19 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -47,472 352,00 -16 710,14

PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ochranný keram. obklad 

hydroizolace, tm. šedý,  jako ochrana izolačního souvrství, rozměry 

300x300mm tl. 10 mm p.č.286

VV -43,156*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -47,472
VV Součet -47,472

20 K 781779192
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

m2 -43,156 279,00 -12 040,52

PP
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za obklady v omezeném prostoru

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.287

VV -43,156 -43,156
VV Součet -43,156

21 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -515,370 3,37 -1 736,80

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.288

VV -515,37 -515,370
VV Součet -515,370

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 17 424,00

14 400,00 3 024,0021,00%

0,00 0,0015,00%

ZL35-A

Změna vitrín v průjezdu

14 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL35-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

17 424,0014 400,00ZL35-A Změna vitrín v průjezdu

14 400,00 17 424,00

Změna vitrín v průjezdu

1. 9. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 400,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 400,00

1 K 767 11R1
Dosklení  nové vitrýny v průjezdu - původní návrh pro 

rozvaděč
kpl 2,000 7 200,00 14 400,00

PP

D+M nové vitrýny v průjezdu, rozměr (v/š/hl) 1550/1200/100 mm, 

plechový svařovaný výrobek umístěný do nik ve stěnách průjezdu, 

ohýbaný plech tl. 3 mm, dvířka bez rámů z kaleného skla, povrchová 

úprava - bílý lesklý lak, ozn. Z/A 05

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného 

materiálu, povrchové úpravy - součástí dodávky závěs na skleněné 

dvířka HG 180, zinkový odlitek poniklovaný

Změna vitrín v průjezdu

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 128 519,01

106 214,06 22 304,9521,00%
0,00 0,0015,00%

ZL37-A
Světelný řetěz na nádvoří

106 214,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL37-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

128 519,01106 214,06ZL37-A Světelný řetěz na nádvoří

106 214,06 128 519,01

Světelný řetěz na nádvoří

1. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 214,06

D HSV HSV 4 066,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 066,56

7 K 941211112

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 36,000 66,72 2 401,92

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

VV lešení na budově B pro kotevní prvky
VV 9*4 36,000

8 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 72,000 2,30 165,60

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

9 K 941211812

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 36,000 41,64 1 499,04

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

D ZL35-A Světelný řetěz na nádvoří 102 147,50
1 K Materiál sv. řetěz venkovní IP 65 - 70m kpl 1,000 26 428,50 26 428,50

PP sv. řetěz venkovní IP 65 - 70m

4 K Materiál a montáž Úprava stávající elektroinstalace - napojení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Úprava elektroinstalace

2 K Materiál.1 LED zdroje do řetězu ks 70,000 296,10 20 727,00
PP LED zdroje do řetězu

3 K Materiál.2 podružný materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP podružný materiál

5 K Montáže Montáž řetězu hod 32,000 418,50 13 392,00
PP Montáž řetězu

6 K Kotvení Kotevní bod ve fasádě pro uchycení řetězu soubor 8,000 3 950,00 31 600,00
PP Montáž řetězu

Světelný řetěz na nádvoří

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 14 269,68

11 793,12 2 476,5621,00%

0,00 0,0015,00%

ZL38-A

Vyřezání kleštin, doplnění příložek

11 793,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL38-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14 269,6811 793,12ZL38-A Vyřezání kleštin, doplnění příložek

11 793,12 14 269,68

Vyřezání kleštin, doplnění příložek

27. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 793,12

D PSV Práce a dodávky PSV 11 793,12

D 762 Konstrukce tesařské 11 793,12

3 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 24,000 39,80 955,20

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 

svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm

VV 4*6 24,000

4 M HLT.3496686 Závitová tyč HIT-C 8.8 M12 350 kus 24,000 75,60 1 814,40

PP Závitová tyč HIT-C 8.8 M12 350

5 M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm
100 

kus
0,240 507,00 121,68

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm

6 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100 

kus
0,240 291,00 69,84

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12

1 K 762711922

Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí 

průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 

m

m 16,000 167,00 2 672,00

PP

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 

polohraněného průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

vyřezané části prostorového prvku přes 3 do 5 m

VV kleština

VV 4*4,0 16,000

2 K 762712942
Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce 

hranoly hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 16,000 385,00 6 160,00

PP

Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo 

polohraněným - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, 

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV příložky

VV 4*4,0 16,000

Vyřezání kleštin, doplnění příložek

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 40 520,48

33 488,00 7 032,4821,00%
0,00 0,0015,00%

ZL39-A
Ozdobné prvky fasády A

33 488,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL39-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

40 520,4833 488,00ZL39-A Ozdobné prvky fasády A

33 488,00 40 520,48

Ozdobné prvky fasády A

13. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 488,00

D HSV Práce a dodávky HSV 33 488,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 488,00
2 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 64,000 492,00 31 488,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - 
štukatér

VV Provedení ozdobných prvků na fasádě
VV 16*4 64,000

3 M 600900101R Materiál - dřevěné latě, kotvící materiál, malta vápenná soub 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Materiál - dřevěné latě, kotvící materiál, malta vápenná

Ozdobné prvky fasády A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -26 513,21

-21 911,74 -4 601,4721,00%
0,00 0,0015,00%

ZL40-B
Odpočet betonových mazanin balkónů v budově A

-21 911,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL40-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-26 513,21-21 911,74ZL40-B
Odpočet betonových mazanin balkónů v budově 
A

-21 911,74 -26 513,21

Odpočet betonových mazanin balkónů v budově A

26. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 911,74

D HSV Práce a dodávky HSV -21 911,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 990,79

1 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 -0,813 6 684,00 -5 434,09

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.95

VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 2NP"-7,20*0,05*1,50 -0,540
VV "balkón 3NP"-2,10*0,05*1,30*2 -0,273
VV Součet -0,813

2 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 -0,813 398,40 -323,90

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 50 do 80 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.96

VV -0,813 -0,813
VV Součet -0,813

3 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,060 53 880,00 -3 232,80

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.97

VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 2NP"-7,20*1,50*(3,70/1000) -0,040
VV "balkón 3NP"-2,10*1,30*2*(3,70/1000) -0,020
VV Součet -0,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 346,40

4 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 -0,273 5 580,00 -1 523,34

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy do 4 m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.137

VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 3NP"-2,10*0,05*1,30*2 -0,273
VV Součet -0,273

5 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -0,540 3 900,00 -2 106,00

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.138

VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 2NP"-7,20*0,05*1,50 -0,540
VV Součet -0,540

6 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 -0,813 2 112,00 -1 717,06

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí, tl. do 100 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.143

VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 2NP"-7,20*0,05*1,50 -0,540
VV "SKL/A 12 - PODLAHA BALKÓNŮ
VV "balkón 3NP"-2,10*0,05*1,30*2 -0,273
VV Součet -0,813

D 997 Přesun sutě -4 217,75

7 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t -1,824 1 500,00 -2 736,00

Odpočet betonových mazanin balkónů v budově A

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.176

VV -1,824 -1,824
VV Součet -1,824

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -1,824 251,00 -457,82

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.177

VV -1,824 -1,824
VV Součet -1,824

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -34,656 11,00 -381,22

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV -1,824*19 -34,656
VV Součet -34,656

10 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -1,789 350,00 -626,15

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.179

VV -1,789 -1,789
VV Součet -1,789

11 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -0,036 460,00 -16,56

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.180

VV -0,036 -0,036
VV Součet -0,036

D 998 Přesun hmot -3 356,80

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -2,098 1 600,00 -3 356,80

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.184

VV -2,098 -2,098
VV Součet -2,098

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -20 806,30

-17 195,29 -3 611,0121,00%
0,00 0,0015,00%

ZL42-B
Neprovedení části fasády za výtahovou šachtou

-17 195,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL42-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-20 806,30-17 195,29ZL42-B Neprovedení části fasády za výtahovou šachtou

-17 195,29 -20 806,30

Neprovedení části fasády za výtahovou šachtou

26. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 195,29

D HSV Práce a dodávky HSV -17 195,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 717,35

1 K 622325358
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu 
opravované plochy přes 65 do 80%

m2 -8,600 1 632,00 -14 035,20

PP
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch 
stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.107

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -8,600 79,32 -682,15
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.94

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 501,56

3 K 941211112

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 -8,600 66,72 -573,79

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.107

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

4 K 941211812

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 -8,600 41,64 -358,10

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
přes 10 do 25 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.109

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

5 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 -8,600 23,88 -205,37

PP
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.114

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

6 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 -8,600 16,08 -138,29

PP
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.116

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

7 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -8,600 26,28 -226,01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 30 %

Neprovedení části fasády za výtahovou šachtou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.173

VV
"pohledová plocha fasády - opravy části fasády za výtah. 
šachtou"-0,8*10,75

-8,600

VV Součet -8,600

D 997 Přesun sutě -318,78

8 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t -0,138 1 500,00 -207,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.176

VV -0,138 -0,138
VV Součet -0,138

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,138 251,00 -34,64

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.177

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,622 11,00 -28,84

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV -2,622 -2,622
VV Součet -2,622

11 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t -0,138 350,00 -48,30

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.181

VV -0,138 -0,138
VV Součet -0,138

D 998 Přesun hmot -657,60

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -0,411 1 600,00 -657,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.184

VV -0,411 -0,411
VV Součet -0,411

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 131 968,77

109 065,10 22 903,6721,00%
0,00 0,0015,00%

ZL43-A
Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

109 065,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL43-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

131 968,77109 065,10ZL43-A
Změna opravy fasády spojovacího krčku k 
sousednímu objektu SO.03

109 065,10 131 968,77

Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

26. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 065,10

D HSV Práce a dodávky HSV 103 652,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 540,51

4 K 622151011
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikátový paropropustný stěn

m2 53,300 62,80 3 347,24

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 
paropropustný stěn

VV 53,3 53,300
VV Součet 53,300

1 K 622211R01
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových - vyrovnání křivosti zdi 0-
10cm

m2 53,300 864,00 46 051,20

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 
z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 
tloušťky desek přes 120 do 160 mm

VV 53,3 53,300
VV Součet 53,300

2 M 28375935R02
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20-120mm - pro 

vyrovnání
m2 53,121 500,00 26 560,50

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm

VV 53,3-2,709 50,591
VV ztratné/prořez 5%
VV 50,591*1,05 53,121

3 M 28376446R03
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 

300kPa tl 20-120mm - pro vyrovnání
m2 2,844 913,00 2 596,57

PP deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 150mm

VV 4,3*0,6 2,580
VV 2,58*0,05 0,129
VV ztratné/prořez 5%
VV Součet 2,709
VV 2,709*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,844
VV Součet 2,844

5 K 622531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 
2,0 mm stěn

m2 53,300 450,00 23 985,00

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez 
penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn

VV 53,3 53,300
VV Součet 53,300

D 998 Přesun hmot 1 112,00

6 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,695 1 600,00 1 112,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.184

VV 0,695 0,695
VV Součet 0,695

D PSV Práce a dodávky PSV 5 412,59

D 764 Konstrukce klempířské 5 412,59

7 K 764248425
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 
předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky 
kotvené rš 400 mm

m 5,000 1 062,00 5 310,00

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého 
plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.309

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 53,100 1,93 102,59

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.318

VV 53,1 53,100
VV Součet 53,100

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -41 192,74

-34 043,59 -7 149,1521,00%
0,00 0,0015,00%

ZL43-B
Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

-34 043,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL43-B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-41 192,74-34 043,59ZL43-B
Změna opravy fasády spojovacího krčku k 
sousednímu objektu SO.03

-34 043,59 -41 192,74

Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

26. 10. 2022

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 043,59

D HSV Práce a dodávky HSV -34 043,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -23 505,30

1 K 622325252
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 -53,300 441,00 -23 505,30

PP
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch 
stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.87

VV -53,3 -53,300
VV Součet -53,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 388,17

2 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -53,300 21,90 -1 167,27

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 30 %

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.85

VV -53,3 -53,300
VV Součet -53,300

3 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 -53,300 173,00 -9 220,90

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.86

VV -53,3 -53,300
VV Součet -53,300

D 998 Přesun hmot -150,12

4 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t -0,695 216,00 -150,12

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.106

VV -0,695 -0,695
VV Součet -0,695

Změna opravy fasády spojovacího krčku k sousednímu objektu SO.03

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 40 516,41

33 484,64 7 031,7721,00%

0,00 0,0015,00%

ZL45-A

Protipožární nátěr části krovu

33 484,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL45-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

40 516,4133 484,64ZL45-A Protipožární nátěr části krovu

33 484,64 40 516,41

Protipožární nátěr části krovu

27. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 484,64

D PSV Práce a dodávky PSV 33 484,64

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 484,64

6 K HZS1292
HZS stavební dělník - odhřebíkování krovu pod požární 

nátěr
hod 5,000 383,00 1 915,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

stavební dělník

2 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 32,440 100,20 3 250,49

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení

4 K 783222101
Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým 

tmelem
m2 32,440 110,80 3 594,35

PP

Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených 

míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 

latexovým

1 K 783226191R
Protipožární nátěr tesařských konstrukcí - bílá barva - 

odolnost R30
m2 32,320 765,00 24 724,80

PP Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní

VV Svislá a šikmá stojka (8x)

VV 3,68*8 29,440

VV kleština 

VV (0,08+0,16)*2*6 2,880

VV Součet 32,320

Protipožární nátěr části krovu

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 893,19

D HSV Práce a dodávky HSV 13 560,39

D 4 Vodorovné konstrukce 5 634,07

1 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 
I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 
výšky do 220 mm

t 0,072 11 376,00 819,07

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

VV Překlady 2x I160 
VV 2*17,9*2*0,001 0,072

10 M 13010718
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160
t 0,075 64 200,00 4 815,00

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 17,90 kg/m

VV 2x I160
VV 2*17,9*2*1,05/1000 0,075
VV Součet 0,075

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 171,78

3 K 611321145

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových 
konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

m2 2,720 430,80 1 171,78

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

VV 1,6*1,7 2,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 606,18

4 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,936 1 716,00 1 606,18

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

VV Bourání pro osazení překladů
VV 2*0,2*0,3 0,120
VV Mezisoučet 0,120
VV odbourání zdiva pro niku
VV 1,6*1,7*0,3 0,816
VV Mezisoučet 0,816
VV Součet 0,936

D 997 Přesun sutě 3 892,36

5 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,685 1 500,00 2 527,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 
18 m

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,685 251,00 422,94

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,015 11,00 352,17

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV 1,685*19 32,015
VV Součet 32,015

Nika pro dveře v m.č. A1.09

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,685 350,00 589,75

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D 998 Přesun hmot 1 256,00

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,785 1 600,00 1 256,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 332,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 332,80

11 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 2,560 130,00 332,80

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV "I160"0,16*4*4 2,560

Strana 4 z 4


